

# **PER SCHMIDT NIELSEN HOLDING ApS**

Fredensgade 18  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Per Schmidt Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PER SCHMIDT NIELSEN HOLDING ApS  
Fredensgade 18  
5000 Odense C

CVR-nr: 35212302  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Vesterbrogade 9  
1780 København V  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 164.321, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Balance

Indregning af kapiandele i associerede virksomhed er efter indre værdis metode.

### SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Skat af årets resultat består af aktuel skat af årets skattepligtige indkomst.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.067	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.067</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.067</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		162.464	81.309
Andre finansielle indtægter .....		3.499	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-51	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>164.845</b>	<b>81.309</b>
Skat af årets resultat .....		-524	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>164.321</b>	<b>81.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		164.321	81.309
<b>I alt</b> .....		<b>164.321</b>	<b>81.309</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		436.034	273.570
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		53.331	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>489.365</b>	<b>273.570</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>489.365</b>	<b>273.570</b>
Likvide beholdninger .....		8.163	25.029
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.163</b>	<b>25.029</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>497.528</b>	<b>298.599</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		417.004	218.599
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>497.004</b>	<b>298.599</b>
Skyldig selskabsskat .....		524	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>524</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>524</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>497.528</b>	<b>298.599</b>